
UCHWAŁA NR 314/XI/2015
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 19 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 205/VIII/2015 Rady Miasta Lublin z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie 
opłat za usługi przewozowe osób środkami lokalnego transportu zbiorowego zlecane przez Zarząd 

Transportu Miejskiego w Lublinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 50a ust. 1 i art. 50b ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1440) - Rada Miasta Lublin uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr 205/VIII/2015 Rady Miasta Lublin z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie opłat za usługi 
przewozowe osób środkami lokalnego transportu zbiorowego zlecane przez Zarząd Transportu Miejskiego 
w Lublinie (Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego z 13.07.2015 r. poz. 2274), zwanej dalej 
„uchwałą”, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 uchwały wykreśla się pkt 2) oraz pkt 7), a dotychczasowe oznaczenia „pkt 3)” do „pkt 6)” otrzymują 
oznaczenia „pkt 2)” do „pkt 5”),

2) załączniki nr 1, nr 2 i nr 3 do uchwały otrzymują brzmienie o treści stanowiącej odpowiednio załącznik nr 
1, nr 2 i nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego, jednak nie wcześniej niż 1 lutego 2016 r.

 

z up. Przewodniczącego Rady 
Miasta Lublin

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Lublin

Jarosław Pakuła

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 grudnia 2015 r.

Poz. 5149



Załącznik nr 1
do uchwały nr 314/XI/2015
Rady Miasta Lublin
z dnia 19 listopada 2015 r.

Opłaty za przewóz osób środkami lokalnego transportu zbiorowego 
realizowanego na zlecenie ZTM w Lublinie w Pierwszej Strefie Biletowej (1)

Lp. RODZAJ OPŁATY
strefa

obowiązy-
wania

NORMALNY ULGOWY

1. BILETY JEDNOPRZEJAZDOWE

1.1. Bilet jednoprzejazdowy 2) - uprawnia do jednokrotnego przejazdu na 
dowolnej trasie bez możliwości przesiadania się do innego pojazdu 1 4,00 2,00

2. BILETY CZASOWE

2.1. Bilet 30-minutowy - ważny przez 30 minut od momentu skasowania 
z możliwością przesiadania się do innych pojazdów 1 3,20 1,60

2.2. Bilet 60-minutowy - ważny przez 60 minut od momentu skasowania 
z możliwością przesiadania się do innych pojazdów 1 3,60 1,80

2.3. Bilet 2-godzinny - ważny przez 2 godziny od momentu skasowania 
z możliwością przesiadania się do innych pojazdów 1 5,00 2,50

2.4. Bilet 12-godzinny - ważny przez 12 godzin od momentu skasowania 1 9,00 4,50

2.5. Bilet 120-godzinny - ważny przez 120 godzin od momentu skasowania 1 30,00 15,00

3. BILETY OKRESOWE IMIENNE

3.1. Bilet 10-dniowy na 1 linię - ważny przez kolejne 10 dni 1 28,00 14,00

3.2. Bilet 10-dniowy na wszystkie linie - ważny przez kolejne 10 dni 1 40,00 20,00

3.3. Bilet 30-dniowy na 1 linię 1) - ważny przez kolejne 30 dni 1 70,00 35,00

3.4. Bilet 30-dniowy na wszystkie linie 1) - ważny przez kolejne 30 dni 1 92,00 46,00

3.5. Bilet 90-dniowy na 1 linię 1) - ważny przez kolejne 90 dni 1 160,00 80,00

3.6. Bilet 90-dniowy na wszystkie linie 1) - ważny przez kolejne 90 dni 1 240,00 120,00

3.7. Bilet 150-dniowy na 1 linię 1) - ważny przez kolejne 150 dni 1 244,00 122,00

3.8. Bilet 150-dniowy na wszystkie linie 1) - ważny przez kolejne 150 dni 1 380,00 190,00

3.9. Bilet rodzinny - bilet 12-miesięczny na wszystkie linie 1 10,00

4. BILETY OKRESOWE NA OKAZICIELA

4.1. Bilet 30-dniowy na wszystkie linie 1) - ważny przez kolejne 30 dni 1 130,00

4.2. Bilet 90-dniowy na wszystkie linie 1) - ważny przez kolejne 90 dni 1 300,00

4.3. Bilet 150-dniowy na wszystkie linie 1) - ważny przez kolejne 150 dni 1 450,00

1) z biletu 30-dniowego, 90-dniowego i 150-dniowego, który ważny jest od pierwszego dnia miesiąca, 
korzysta się do ostatniego dnia miesiąca, w którym upływa termin ważności biletu, z wyłączeniem 
biletu ważnego od pierwszego dnia miesiąca lutego;

2)  bilet jednoprzejazdowy pasażer kupuje wyłącznie u kierowcy;
3)  bilety obowiązujące  w  Pierwszej  Strefie  Biletowej  obowiązują  wyłącznie  w  tej  strefie,  zarówno

w komunikacji dziennej, jak i nocnej.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5149_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 2
do uchwały nr 314/XI/2015
Rady Miasta Lublin
z dnia 19 listopada 2015 r.

Opłaty za przewóz osób środkami lokalnego transportu zbiorowego 
realizowanego na zlecenie ZTM w Lublinie w Drugiej Strefie Biletowej (2)

Lp. RODZAJ OPŁATY
strefa

obowiązy-
wania

NORMALNY ULGOWY

1. BILETY JEDNOPRZEJAZDOWE

1.1. Bilet jednoprzejazdowy - uprawnia do jednokrotnego przejazdu 
na całej trasie w obrębie strefy bez możliwości przesiadania się 
do innego pojazdu

2 3,00 1,50

2. BILETY OKRESOWE IMIENNE

2.1. Bilet 10-dniowy na wszystkie linie - ważny przez kolejne 10 dni 2 24,00 12,00

2.2. Bilet 30-dniowy na wszystkie linie 1) - ważny przez kolejne 30 dni 2 54,00 27,00

2.3. Bilet 90-dniowy na wszystkie linie 1) - ważny przez kolejne 90 dni 2 136,00 68,00

2.4. Bilet 150-dniowy na wszystkie linie 1) - ważny przez kolejne 150 dni 2 216,00 108,00

1)  z biletu 30-dniowego, 90-dniowego i 150-dniowego, który ważny jest od pierwszego dnia miesiąca, 
korzysta się do ostatniego dnia miesiąca, w którym upływa termin ważności biletu, z wyłączeniem 
biletu ważnego od pierwszego dnia miesiąca lutego;

2)  bilety  obowiązujące  w  Drugiej  Strefie  Biletowej  obowiązują  wyłącznie  w  tej  strefie,  zarówno
w komunikacji dziennej, jak i nocnej.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5149_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 3
do uchwały nr 314/XI/2015
Rady Miasta Lublin
z dnia 19 listopada 2015 r.

Opłaty za przewóz osób środkami lokalnego transportu zbiorowego 
realizowanego na zlecenie ZTM w Lublinie w Pełnej Strefie Biletowej (1+2)

Lp. RODZAJ OPŁATY
strefa

obowiązy
-wania

NORMALNY ULGOWY

1. BILETY JEDNOPRZEJAZDOWE

1.1. Bilet jednoprzejazdowy - uprawnia do jednokrotnego przejazdu na 
całej trasie bez możliwości przesiadania się do innego pojazdu 1+2 4,20 2,10

2. BILETY CZASOWE

2.1. Bilet 2-godzinny - ważny przez 2 godziny od momentu skasowania 
z możliwością przesiadania się do innych pojazdów 1+2 6,20 3,10

3. BILETY OKRESOWE IMIENNE

3.1. Bilet 10-dniowy na 1 linię - ważny przez kolejne 10 dni 1+2 44,00 22,00

3.2. Bilet 10-dniowy na wszystkie linie - ważny przez kolejne 10 dni 1+2 59,00 29,50

3.3. Bilet 30-dniowy na 1 linię 1) - ważny przez kolejne 30 dni 1+2 100,00 50,00

3.4. Bilet 30-dniowy na wszystkie linie 1) - ważny przez kolejne 30 dni 1+2 138,00 69,00

3.5. Bilet 90-dniowy na 1 linię 1) - ważny przez kolejne 90 dni 1+2 228,00 114,00

3.6. Bilet 90-dniowy na wszystkie linie 1) - ważny przez kolejne 90 dni 1+2 340,00 170,00

3.7. Bilet 150-dniowy na 1 linię 1) - ważny przez kolejne 150 dni 1+2 348,00 174,00

3.8. Bilet 150-dniowy na wszystkie linie 1) - ważny przez kolejne 150 dni 1+2 540,00 270,00

1)   z biletu 30-dniowego, 90-dniowego i 150-dniowego, który ważny jest od pierwszego dnia miesiąca, 
korzysta się do ostatniego dnia miesiąca, w którym upływa termin ważności biletu, z wyłączeniem 
biletu ważnego od pierwszego dnia miesiąca lutego;

2)  bilety obowiązujące w Pełnej Strefie Biletowej obowiązują zarówno w Pierwszej,  jak i  Drugiej  
Strefie Biletowej, zarówno w komunikacji dziennej, jak i nocnej.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5149_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-12-17T13:28:59+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




